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“Poberaj SA se reserva el derecho de 
modificar las características y medidas 

de sus productos sin previo aviso”.

Rev. 07/2010

Conexiones para prensar con camisas pre-prensadas

 1/4 SAE100 R1/R2
1/4 SAE100 R1/R2
1/4 SAE100 R1/R2
3/8 SAE100 R1/R2
3/8 SAE100 R1/R2
3/8 SAE100 R1/R2
1/2 SAE100 R1/R2
1/2 SAE100 R1/R2
3/4 SAE100 R1/R2
3/4 SAE100 R1/R2
1' SAE100 R1/R2
1' SAE100 R1/R2

1/8 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
3/8 NPT
3/8 NPT
1/2 NPT
1/2 NPT
1/2 NPT
3/4 NPT
3/4 NPT
1' NPT
1' NPT

8201

Macho Fijo Rosca NPT 

Nº CODIGO ROSCA
NPT

∅ Interior 
Maguera

1/4" SAE100 R1/R2
1/4" SAE100 R1/R2
3/8"  SAE100 R1/R2
3/8" SAE100 R1/R2
1/2" SAE100 R1/R2
3/4" SAE100 R1/R2
1" SAE100 R1/R2

1/4"BSPJIC
3/8"BSPJIC
3/8"BSPJIC
1/2"BSPJIC
1/2"BSPJIC
3/4"BSPJIC
1"   BSPJIC

C8206-04-04
C8206-04-06
C8206-06-06
C8206-06-08
C8206-08-08
C8206-12-12
C8206-16-16

8206

Hembra giratoria BSP - JIC
Nº CODIGO ROSCA

BSP
∅ Interior 
Maguera

C8201-04-02
C8201-04-04

C8201-04-04G
C8201-06-06

C8201-06-06G
C8201-06-08G
C8201-08-08

C8201-08-08G
C8201-12-12

C8201-12-12G
C8201-16-16

C8201-16-16G


